
ZARZĄDZENIE NR 52/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2016 rok na zadania własne o 
kwotę 395.435,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 37/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 lutego 2016 r.), 
wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
rok 2016, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: B0396A8C-6855-4918-BCE9-70A2BB2A7225. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

Sygnatura: 10010062923180206102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r.

Id: B0396A8C-6855-4918-BCE9-70A2BB2A7225. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

Sygnatura: 10010044133180206102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r.

Id: B0396A8C-6855-4918-BCE9-70A2BB2A7225. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych 
źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmina Miasto Szczecin 395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2016 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010044033180206102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r.

Id: B0396A8C-6855-4918-BCE9-70A2BB2A7225. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój 
rozproszonych odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - 
KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

G
395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 395 435,00 395 435,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010054533180206102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 52/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r.

Id: B0396A8C-6855-4918-BCE9-70A2BB2A7225. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2016 rok wprowadza
zmiany w zakresie dochodów i wydatków na zadania finansowane dotacjami celowymi.

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie wniosku WGKiOŚ-XIII.3026.2.12.2016.ES z
dnia 02.02.2016 r. dotyczącego Aneksu Nr 3 do Umowy Dotacji Nr 2013D0288S z dnia
09.12.2013 r. pomiędzy Gminą Miasto Szczecin i Wojewódzkim Funduszem Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej - w ramach umowy Miasto Szczecin otrzyma dotację celową
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90005 - Ochrona
powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 395.435 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwoju
rozproszonych odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmian
Miasto Szczecin.

Id: B0396A8C-6855-4918-BCE9-70A2BB2A7225. Podpisany Strona 1




